

Eesti Linnade ja Valdade Liit

info@elvl.ee

Ettepanek kollektiivlepingu läbirääkimisteks

Lp. Mihhail Kõlvart, esimees

Eesti Noorsootöötajate Kogu (edaspidi ENK) ühendab noorsootöötajaid, sh huvijuhte, ringijuhte, huvikooli õpetajaid, maleva rühmajuhte, noortelaagri kasvatajaid, avatud noortekeskuse noorsootöötajaid, noorsootöötajaid kultuuriasutustes, rahvusvahelise noorsootöoga tegelevaid noorsootöötajaid, kohaliku omavalitsuse noorsootöö korraldajaid jt, kes tegutsevad noortevaldkonnas tööalaselt või vabatahtlikuna. Oleme mittetulunduslik organisatsioon, mille eesmärk on arendada noorsootööd ja noorsootöötajate professionaalsust.

ENK tänab Eesti Linnade ja Valdade Liitu (edaspidi ELVL) senise sisulise koostöö eest noortevaldkonna arendamisel. Omavalitsustel lasub vastutus Eesti inimeste, eriti noorte, elukvaliteedi parandamisel. Kohustuste täitmiseks on vajalik aga ressurss ning poliitiline tahe. ENK suhtub positiivselt omavalitsuste soovi suurendada tulusid neile eraldatava tulumaksumäära kasvu arvelt.

Leiame, et mainitud tulude suurendamine ning vastavate eelarveprioriteetide seadmine olemasolevate ressursside rakendamiseks aitaks lahendada noorte arengut toetavate spetsialistide - **noorsootöötajate, sh huvihariduse töötajate**, aastaid kestva **palgaprobleemi**.

Tulenevalt ENKi üldkoosoleku otsusest ning arvestades Kollektiivlepingu seadusega, teeme ELVLile ettepaneku **alustada noorsootöötajate palgaläbirääkimised ning sõlmida kollektiivleping**. ENK on seaduse mõttes töötajate ühing ning ELVL noorsootöötajate peamise rahastaja ja tööandja, ehk omavalitsuste esindajana – tööandjate ühing.

Positiivse tulemuse saavutamiseks oleme valmis koostöös ELVLiga kaasama ka noorsootöö ning omavalitsuste toimimise reguleerimise ning rahastamisega seotud riigi esindajaid Haridus- ja Teadusministri ning Riigihalduse ministri näol.

Kollektiivlepinguga pakume määrata hariduse ja kutsega noorsootöötajate miinimumtasu, võrdsustada valdkonnas puhkuste kestvust, leppida kokku noorsootöötajate pädevuste arendamise toetamises.

Kollektiivlepingu eelnõu on kirja lisas.

Teeme ettepaneku kohtumiseks, et tutvustada oma positsioone, arutada koostöövõimalusi ning alustada läbirääkimised selle aasta augustis, et jõustada kokkuleppe hiljemalt 1. jaanuarist 2023.

Ootame Teie vastust ettepanekule kohtuda ja alustada läbirääkimised koos sobivate kuupäevadega kahe nädala jooksul.

Lugupidamisega

Kadi Bruus

ENK juhatuse esimees

Edgar Schlümmer

ENK juhatuse liige

Koopia: Veiko Luhalaid, Jan Trei, Hille Ilves